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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHENDETESOR
SPITALI RAJONAL SHKODER

Nr.ji _?_ﬁﬁ/prot. Shkodér, mé /[ .Qg_.?ﬂE]

Lénda : Kthim pérgjigje
Drejtuar: Z. Dorian Matlija
Adresa: Qendra “Res Publica” Blv “Gjergj Fishta” nd.24. H.3, Ap.7 Tirané

Né pérgjigje té kérkesés tuaj me daté 26.07.2021 , protokolluar prané institucionit toné

(Spitalit Rajonal Shkodér) me daté 30.07.2021 me nr. Prot 1738 n& pérputhje me Ligjin
nr.119/2014, ' Pér t& Drejtén e Informimit” , kérkesé pér informacion dhe vénie né dispozicion
t¢ dokumentacionit regjistruar me nr. Rendor 111 sipas regjistrit t& kérkesave dhe pérgjigjeve.
Ju informojmé se:

N& Spitalin Rajonal Shkodér gjaté periudhés Shkurt-Prill 2021 jané trajtuar 60 pacienté ne
repartin e terapisé intensive , dhe 188 pacienté ne repartin Infektiv (COVID) .

Spitali ka infrastrukturen e duhur pér diagnostikimin dhe trajtimin e pacientéve me COVID, nga
paneli analizave laboratorike tek ekzaminimet me skaner , grafi dhe trajtimin me medikamente
sipas protokolleve pérkatése .

NEé Spitalin Rajonal Shkodér gjaté vitit 2019 jané kryer me sukses 3385 ndérhyrje kirurgjikale,
gjaté vitit 2020 jané kryer 2622 ndérhyrje kirurgjikale dhe né periudhén Janar-Qershor 2021 jané
kryer me sukses 1533 ndérhyrje kirurgjikale .

Né kuadér té investimeve , gjaté periudhés s& pandemisé jang shtuar linjat funksionale t&

burimeve t€ oksigjenit duke u plotésuar né 100% .

Pér furnizimin e oksigjenit medikal spitali yné ka lidhur kontraté, proceduré té cilén e gjeni t&

publikuar n& APP,
)

Faleminderit pér pashképunimin,

Koordina Drejtiés pér Informim
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